KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen

Regio West-Vlaanderen
Sportjaar: 2024-2025
1° KLASSE DRIEBANDEN MATCHBILJART - 2° GWVR
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Opmaak: 07/03/2025

Deelnemers: 20

UITSLAG GEWESTELIJKE VOORRONDE 1

POULE A: KON. BRUGSE B.C.

Lic.
4099
4708
1562
4267
4733

Naam Club
BOLLE Dirk K.Br
DENNEULIN Frédéric KKBC
UYTGEERTS Alain OBA
THOMAS Peter K.Br
NUYTTENS Gino KKBC

POULE B: OOSTENDSE B.A.

Lic.
4246
6719
9977
7308
8714

Naam Club
BOLLE Jean-Marie OBA
DE BROUWER Francis K.Br
GOEMAERE Yves OBA
CLAUS Gino KKBC
LOOSVELDT Frank KKBC

POULE C: KON. KORTRIJKSE B.C.

Lic.
8001
1060
8669
8885
9078

POULE D: K.B.C. GILDE HOGER OP KORTRIJK

Naam Club
NICHELSON Didier KKBC
WITTEVRONGEL Dirk K.DOS
DE CLERCK Jean K.Br
SPOORMANS Roger OBA
BEKAERT Bernhard KKBC

Lic.
4732
4557
5746
7465
6730

Naam Club
NACHTERGAELE Geert KKBC
SERWEYTENS Lieven K.Br
NICHELSON Pascal K.GHOK
COUSSEMENT Wim K.GHOK
DENOULET Johan KKBC
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Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
102 133 0,766 5 PROM
96 157 0,611 7 MG
88 155 0,567 4 oG
69 163 0,423 4 oG
VFF
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
136 198 0,686 6 MG
133 218 0,610 5 MG
119 198 0,601 6 oG
104 243 0,427 4 oG
82 211 0,388 3 oG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
135 193 0,699 5 MG
126 197 0,639 4 MG
103 206 0,500 4 oG
123 248 0,495 7 oG
116 216 0,537 4 oG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
136 185 0,735 5 MG
127 215 0,590 6 oG
117 231 0,506 5 oG
110 216 0,509 5 oG
103 209 0,492 7 oG




KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen
Regio West-Vlaanderen
Sportjaar: 2024-2025
1° KLASSE DRIEBANDEN MATCHBILJART - 2° GWVR

Opmaak: 07/03/2025 Deelnemers: 20

KALENDER GEWESTELIJKE VOORRONDE 2

POULE A in K.Br Kon. Brugse B.C. - Diksmuidestraat 3B - 8000 Brugge Tel: 050/33.22.82
zaterdag 22 maart 2025 13u30 19u00 maandag 24 maart 2025

Nr Lic. Naam Club Stat TSP Gem.
1) 4099 BOLLE Dirk KON. BRUGSE B.C. 34 0,766
2) 4557 SERWEYTENS Lieven KON. BRUGSE B.C. HNS 34 0,590
3) 4732 NACHTERGAELE Geert KON. KORTRIJKSE B.C. 34 0,735
4) 8001 NICHELSON Didier KON. KORTRIJKSE B.C. 34 0,699
5) 4246 BOLLE Jean-Marie OOSTENDSE B.A. 34 0,686
6) 1060 WITTEVRONGEL Dirk K.B.C. DOS ROESELARE 34 0,639
Te spelen 2,84m

punten MIN PROM D.PR

34 0,610 0,765 0,950

KLASSEMENT:

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde
2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull) OF poloshirt in effen kleur
BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De 1° en 2° van de poule, spelen de gewestelijke finale.




KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen

Regio West-Vlaanderen
Sportjaar: 2024-2025
1° KLASSE DRIEBANDEN MATCHBILJART - 2° GWVR

Opmaak: 07/03/2025

GEWESTELIJKE FINALE:

NATIONALE FINALE:

zaterdag 12 april 2025
31 mei & 1 juni 2025

6 deelnemers op 2 tafels
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Deelnemers: 20

Regio West-Vlaanderen
Gewest Henegouwen-Namen

6 deelnemers op 3 tafels

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

DEVRIENDT Bart (GSB W-VL)

Tel: 0479/25.62.01
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E-mail: bart.devriendt@protonmail.com



